
Досие на годишен план

За период 2019 Верзија која чека на одобрување

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Фармацевтски факултет - Скопје

I.1.2) Адреса:Мајка Тереза 47

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Бети Матева Адреса на е-пошта: bema@ff.ukim.edu.mk Телефон/Факс: 3126032/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 4 став 1 алинеја б) од Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение за
потребата на
набавката

Оглас
Статус
на

набавка

Набавка на аналитички ваги за
настава Стоки

Барање за
прибирање
понуди

42923000-2 305.000,00ден. Јануари
Набавка на
аналитички ваги за
настава

Набавка на средства за хигиена,
прехрамбени производи и
пијалоци

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

39000000-2

15000000-8

305.000,00
ден. Јануари

Набавка на средства
за хигиена,
прехрамбени
производи и
пијалоци

Набавка на канцелариски
материјали Стоки

Барање за
прибирање
понуди

30190000-7 305.000,00ден. Јануари
Набавка на
канцелариски
материјали

Набавка на хемикалии за настава Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5 610.000,00ден. Февруари
Набавка на
хемикалии за
настава

Набавка на лабораториски
потрошен материјал за настава Стоки

Барање за
прибирање
понуди

33000000-0 700.000,00ден. Февруари

Набавка на
лабораториски
потрошен материјал
за настава

Набавка на ситна лабораториска
опрема Стоки

Барање за
прибирање
понуди

33000000-0

38000000-5

305.000,00
ден. Февруари

Набавка на ситна
лабораториска
опрема

Набавка на специфични
хемикалии, реагенси и потрошен
материјал за Центарот за
фармацевтска нанотехнологија

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33000000-0

33124131-2
305.000,00
ден. Февруари

Набавка на
специфични
хемикалии, реагенси
и потрошен



Предмет на договорот за јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение за
потребата на
набавката

Оглас
Статус
на

набавка

24000000-4

33690000-3

материјал за
Центарот за
фармацевтска
нанотехнологија

Набавка на специфични реагенси
за хроматографија за Центар за
испитување и контрола на лекови

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5 305.000,00ден. Февруари

Набавка на
специфични
реагенси за
хроматографија за
Центар за
испитување и
контрола на лекови

Научно-истражувачки проект
финансиран од УКИМ Стоки

Барање за
прибирање
понуди

38000000-5 305.000,00ден. Февруари

Научно-
истражувачки
проект финансиран
од УКИМ

Набавка на специфични реагенси
за Центар за биомолекуларни
фармацевтски анализи

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33000000-0

38000000-5

24000000-4

1.220.000,00
ден. Февруари

Набавка на
специфични
реагенси за Центар
за биомолекуларни
фармацевтски
анализи

Набавка на опрема за настава по
биотехнологија Стоки

Барање за
прибирање
понуди

33000000-0

38000000-5

610.000,00
ден. Февруари

Набавка на опрема
за настава по
биотехнологија

Набавка на работни канцелариски
столици Стоки

Барање за
прибирање
понуди

39110000-6

39000000-2
305,00 ден. Февруари

Набавка на работни
канцелариски
столици

Набавка на папки за потребите на
Центарот за континуирана
едукација

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

22800000-8 305.000,00ден. Февруари

Набавка на папки за
потребите на
Центарот за
континуирана
едукација

Набавка на софтвер за настава на
Институтот за фармацевтска
хемија

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

48000000-8 150.000,00ден. Февруари

Набавка на софтвер
за настава на
Институтот за
фармацевтска
хемија

Набавка на сертифицирани
хемиски супстанции и реагенси за
Центар за природни производи

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33124131-2

24000000-4

33690000-3

305.000,00
ден. Март

Набавка на
сертифицирани
хемиски супстанции
и реагенси за
Центар за природни
производи

Набавка на опрема за
фотодокументирање за Центар за
испитување и контрола на лекови

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5 305.000,00ден. Март

Набавка на опрема
за
фотодокументирање
за Центар за
испитување и
контрола на лекови

Набавка на специфични
хемикалии, реагенси и потрошен
материјал за Центар за контрола
на труења

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33690000-3

24000000-4

33000000-0

305.000,00
ден. Март

Набавка на
специфични
хемикалии, реагенси
и потрошен
материјал за Центар



Предмет на договорот за јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение за
потребата на
набавката

Оглас
Статус
на

набавка

за контрола на
труења

Набавка на комплет реагенси за
автоматизирана екстракција на
нуклеински киселини

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33000000-0

24000000-4

1.220.000,00
ден. Март

Набавка на комплет
реагенси за
автоматизирана
екстракција на
нуклеински
киселини

Набавка на инструментална
лабораториска опрема за настава Стоки

Барање за
прибирање
понуди

38000000-5

33000000-0

1.220.000,00
ден. Април

Набавка на
инструментална
лабораториска
опрема за настава

Набавка на олигонуклеотиди и
специфични реагенси за
генотипизација во реално време

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

24000000-4

33000000-0

38000000-5

1.220.000,00
ден. Април

Набавка на
олигонуклеотиди и
специфични
реагенси за
генотипизација во
реално време

Набавка на потрошен
лабораториски материјал за
Центар за испитување и контрола
на лекови

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33000000-0 1.200.000,00ден. Мај

Набавка на
потрошен
лабораториски
материјал за Центар
за испитување и
контрола на лекови

Набавка на лабораториски
потрошен материјал за научно-
истражувачка работа

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5

33000000-0

24000000-4

305.000,00
ден. Мај

Набавка на
лабораториски
потрошен материјал
за научно-
истражувачка
работа

Набавка на рефернтни
материјали, стандарди и други
хемикалии за научно-
истражувачка работа

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33000000-0

24000000-4

38000000-5

305.000,00
ден. Мај

Набавка на
рефернтни
материјали,
стандарди и други
хемикалии за
научно-
истражувачка
работа

Набавка на гасови и изнајмување
на боци за нивно складирање Стоки

Барање за
прибирање
понуди

38000000-5

24000000-4

305.000,00
ден. Мај

Набавка на гасови и
изнајмување на
боци за нивно
складирање

Опремување на работни
простории на Фармацевтски
факултет

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

39000000-2 305.000,00ден. Мај

Опремување на
работни простории
на Фармацевтски
факултет

Набавка на специфични
хроматографски колони за Центар
за испитување и контрола на
лекови

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5 500.000,00ден. Јуни

Набавка на
специфични
хроматографски
колони за Центар за
испитување и
контрола на лекови



Предмет на договорот за јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение за
потребата на
набавката

Оглас
Статус
на

набавка

Набавка на хроматографски
колони за настава и за
научноистражувачка работа

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5 305.000,00ден. Јуни

Набавка на
хроматографски
колони за настава и
за
научноистражувачка
работа

Набавка на општи реагенси за
молекуларна биологија и генетикаСтоки

Барање за
прибирање
понуди

33000000-0

24000000-4

38000000-5

1.220.000,00
ден. Јуни

Набавка на општи
реагенси за
молекуларна
биологија и
генетика

Набавка на софтвер за евиденција
и работа со пациенти во Центарот
за биомолекуларни фармацевтски
анализи

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

72000000-5

48000000-8

600.000,00
ден. Јуни

Набавка на софтвер
за евиденција и
работа со пациенти
во Центарот за
биомолекуларни
фармацевтски
анализи

Набавка на фрижидери и клима
уреди Стоки

Барање за
прибирање
понуди

39711110-3

39717200-3

305.000,00
ден. Јуни

Набавка на
фрижидери и клима
уреди

Набавка на сертифицирани
хемиски супстанции и реагенси за
Центар за испитување и контрола
на лекови

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33124131-2

24000000-4

33690000-3

1.500.000,00
ден. Август

Набавка на
сертифицирани
хемиски супстанции
и реагенси за
Центар за
испитување и
контрола на лекови

Набавка на хроматографски
колони за Центар за испитување и
контрола на лекови

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5 500.000,00ден. Септември

Набавка на
хроматографски
колони за Центар за
испитување и
контрола на лекови

Набавка на компјутерска опрема Стоки
Барање за
прибирање
понуди

30232000-4

30000000-9

1.220.000,00
ден. Септември

Набавка на
компјутерска
опрема

Набавка на хемикалии за научно-
истражувачка работа Стоки

Барање за
прибирање
понуди

24000000-4

38000000-5

305.000,00
ден. Октомври

Набавка на
хемикалии за
научно-
истражувачка
работа

Набавка на лабораториски
потрошен материјал за Центар за
биомолекуларни фармацевтски
анализи

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5

24000000-4

33000000-0

1.220.000,00
ден. Октомври

Набавка на
лабораториски
потрошен материјал
за Центар за
биомолекуларни
фармацевтски
анализи

Набавка на специфични реагенси
за молекуларна биологија и
генетика

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

38000000-5

33000000-0

24000000-4

305.000,00
ден. Ноември

Набавка на
специфични
реагенси за
молекуларна
биологија и
генетика



Предмет на договорот за јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение за
потребата на
набавката

Оглас
Статус
на

набавка

Набавка на специфични реагенси
за Ilumina miniseq апарат за
масивно паралелно
секвеционирање

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

33000000-0 1.220.000,00ден. Ноември

Набавка на
специфични
реагенси за Ilumina
miniseq апарат за
масивно паралелно
секвеционирање

Набавка на компатибилни тонери
за ласерски печатари и кертриџи
за inkjet печатари

Стоки
Барање за
прибирање
понуди

30200000-1 150.000,00ден. Ноември

Набавка на
компатибилни
тонери за ласерски
печатари и кертриџи
за inkjet печатари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение
за потребата
на набавката

Оглас
Статус
на

набавка

Изнајмување на фотокопир машиниУслуги
Барање за
прибирање
понуди

30200000-1 200.000,00ден. Јануари
Изнајмување на
фотокопир
машини

Набавка на електрична енергија Услуги Други огласи65300000-6 1.300.000,00ден. Јануари
Набавка на
електрична
енергија

Ангажирање на агенција за
планирање и реализација на
патувања

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

63000000-9 610.000,00ден. Февруари

Ангажирање на
агенција за
планирање и
реализација на
патувања

Шпедитерски услуги за потребите
на Центарот за испитување и
контрола на лекови

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

63520000-0 305.000,00ден. Февруари

Шпедитерски
услуги за
потребите на
Центарот за
испитување и
контрола на
лекови

Изнајмување на софтвер за
студентска служба и хостирање на
web страна

Услуги

Постапка со
преговарање
без
објавување
на оглас

48000000-8 400.000,00ден. Февруари

Изнајмување на
софтвер за
студентска
служба и
хостирање на
web страна

Одржување и сервисирање на
специфична опрема за која има
единствени овластени сервисери

Услуги

Постапка со
преговарање
со претходно
објавување
на оглас

50400000-9 610.000,00ден. Февруари

Одржување и
сервисирање на
специфична
опрема за која
има единствени
овластени
сервисери

Сервисирање и одржување на ситна
лабораториска опрема на
Фармацевтски факултет

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

50400000-9 305.000,00ден. Февруари

Сервисирање и
одржување на
ситна
лабораториска
опрема на



Предмет на договорот за јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение
за потребата
на набавката

Оглас
Статус
на

набавка

Фармацевтски
факултет

Сервис и одржување на течни
хроматографи во Центар за
испитување и контрола на лекови

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

50400000-9 610.000,00ден. Февруари

Сервис и
одржување на
течни
хроматографи
во Центар за
испитување и
контрола на
лекови

Одржување и сервисирање на
специфична опрема за која има
единствени овластени сервисери за
потребите на Центарот за
испитување и контрола на лекови

Услуги

Постапка со
преговарање
со претходно
објавување
на оглас

50400000-9 610.000,00ден. Февруари

Одржување и
сервисирање на
специфична
опрема за која
има единствени
овластени
сервисери за
потребите на
Центарот за
испитување и
контрола на
лекови

Изработка на архитектонско-
урбанистички проект Услуги

Барање за
прибирање
понуди

71000000-8 450.000,00ден. Февруари

Изработка на
архитектонско-
урбанистички
проект

Набавка на печатарски услуги Услуги
Барање за
прибирање
понуди

79800000-2 305.000,00ден. Март
Набавка на
печатарски
услуги

Одржување на софтвер за
евиденција и работа со пациенти во
Центарот за биомолекуларни
фармацевтски анализи

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

48000000-8 100.000,00ден. Март

Одржување на
софтвер за
евиденција и
работа со
пациенти во
Центарот за
биомолекуларни
фармацевтски
анализи

Набавка на авиобилети за службени
патувања Услуги

Барање за
прибирање
понуди

63510000-7 305.000,00ден. Март

Набавка на
авиобилети за
службени
патувања

Набавка на услуги за одржување на
градежни објекти и опрема Услуги

Барање за
прибирање
понуди

50000000-5

70000000-1
305,00 ден. Март

Набавка на
услуги за
одржување на
градежни
објекти и
опрема

Дезинфекција, дезинсекција и
дератизиација Услуги

Барање за
прибирање
понуди

90900000-6

90921000-9

100.000,00
ден. Мај

Дезинфекција,
дезинсекција и
дератизиација

Набавка на услуги за осигурување
на градежни објекти и подвижен
имот

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

66515000-3 305.000,00ден. Јуни
Набавка на
услуги за
осигурување на



Предмет на договорот за јавна
набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение
за потребата
на набавката

Оглас
Статус
на

набавка

градежни
објекти и
подвижен имот

Сервис и одржување на
лабораториски апарати и
лабораториски инструменти на
Центарот за испитување и контрола
на лекови

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

50400000-9 305.000,00ден. Јули

Сервис и
одржување на
лабораториски
апарати и
лабораториски
инструменти на
Центарот за
испитување и
контрола на
лекови

Набавка на услуги за осигурување
на студентите на Фармацевтски
факултет од псоледици од несреќен
случај -незгода

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

66512000-2 100.000,00ден. Септември

Набавка на
услуги за
осигурување на
студентите на
Фармацевтски
факултет од
псоледици од
несреќен случај
-незгода

Обнова на лиценца за софтвер за
настава за определување на
интеракции на лекови и несакани
реакции

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

48000000-8

72000000-5

250.000,00
ден. Септември

Обнова на
лиценца за
софтвер за
настава за
определување
на интеракции
на лекови и
несакани
реакции

Одржување на компјутерска опремаУслуги
Барање за
прибирање
понуди

50300000-8 305.000,00ден. Септември
Одржување на
компјутерска
опрема

Набавка на услуги од авторска
агенција Услуги

Барање за
прибирање
понуди

79620000-6 305.000,00ден. Октомври

Набавка на
услуги од
авторска
агенција

Сервисирање и одржување на ситна
лабораториска опрема на Центарот
за испитување и контрола на
лекови

Услуги
Барање за
прибирање
понуди

50400000-9 305.000,00ден. Октомври

Сервисирање и
одржување на
ситна
лабораториска
опрема на
Центарот за
испитување и
контрола на
лекови

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи



Предмет на договорот за
јавна набавка

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

ОПЈН/CPV
шифра

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки

Образложение
за потребата на
набавката

Оглас
Статус
на

набавка

Реновирање на постоечки
градежен објект на
Фармацевтски факултет (анекс
на зграда 2)

Работи
Барање за
прибирање
понуди

45200000-9 305.000,00ден. Мај

Реновирање на
постоечки
градежен објект
на Фармацевтски
факултет (анекс
на зграда 2)

Адаптација на постоечки
градежни објекти Работи Отворена

постапка 45200000-9 2.000.000,00ден. Мај
Адаптација на
постоечки
градежни објекти

Доградба на постоечки објект Работи Отворена
постапка 45200000-9 5.000.000,00ден. Мај Доградба на

постоечки објект

Реконструкција на објект за
предавална Работи Отворена

постапка 45200000-9 1.500.000,00ден. Јуни
Реконструкција на
објект за
предавална

ЛЕГЕНДА: Нова ставка; Променета ставка; Избришана ставка;

Датум на првична објава на ЕСЈН Не е објавено

Датум на објава на верзија Не е објавено


